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Voimaa vanhuuteen -ohjelma  
jatkuu syksyllä 
Raahen seutukunta pääsi mukaan 
Ikäinstituutin hallinnoimaan, kol-
mivuotiseen Voimaa vanhuuteen 
-iäkkäiden terveysliikuntaohjel-
maan viime syksynä. Tammikuus-
sa järjestettiin Ikäihmisten lii-
kuntaraati -ryhmäkeskustelut Vi-
hannissa, Pyhäjoella, Raahessa ja 
Ruukissa. Ikäinstituutti on toimit-
tanut ikäihmisten liikunnalliset 
toiveet kuntien päättäjille hel-
mikuussa. 

Tämän kevään aikana Ikäinsti-
tuutti on kouluttanut 7 iäkkäi-
den voima- ja tasapainoharjoitte-
lu (VoiTas) -ohjaajaa, jotka kou-
luttavat jatkossa vertaisohjaajia 
seutukunnan alueella. 

Syksyllä alkaviin vertaisohjaaja-
koulutuksiin haetaan vapaaehtoi-
sia ryhmän vetäjiä. Tavoitteena 

on saada mahdollisimman paljon 
vertaisohjaajia eri puolille seu-
tukuntaa, jotta voidaan perustaa 
iäkkäiden liikuntaryhmiä lähelle 
heidän omaa kotiaan.

Lisätietoja:

Tulosyksikköjohtaja  
Erja Laulumaa,  
puh. 040 830 3138 

Raahen liikuntapalvelupäällikkö 
Aki Huhtala, puh. 040 631 3928

Siikajoen nuoriso- ja  
liikuntasihteeri Marko Äijälä,  
puh. 040 315 6241 

Pyhäjoen vapaa-aikaohjaaja/ 
liikuntaneuvoja  
Riikka Ylikauppila,  
puh. 040 359 6104 

Raahen lääkärinvastaanotto tiedottaa
Vastaanotolla on aloitettu uusia toi-
mintoja mm. UVB-valohoito, johon 
pääsee ihotautilääkärin lähetteellä 
erilaisia ihotautisairauksia sairasta-
vat potilaat

Heinäkuussa kesävastaanotolla hoi-
detaan pääsääntöisesti kiireellisiä 
asioita. 

Määräaikaistarkastukset ovat tauol-
la heinäkuun ajan.  Määräaikaistar-
kastukseen Raahen lääkärin vastaan-
otolla on tällä hetkellä n. puolen vuo-
den jono, joten kannattaa rauhassa 
odottaa vastaanottoaikaa. Jos voin-
nissa tapahtuu muutoksia, ota yh-

teyttä terveysaseman vastaanottoon. 

Sähköisen reseptin uudistamiseen 
menee n. 8 arkipäivää, joten huo-
lehdithan hyvissä ajoin reseptin uu-
distamisen ennen kuin lääke koko-
naan loppuu. 

Voit tarkistaa lääkityksesi tilanteen 
www.omakanta.fi palvelusta tai soit-
tamalla reseptipuhelimeen 040 135 
7702 ma-pe klo 10-15 välisenä aikana. 
Reseptipuhelimessa on takaisinsoitto-
palvelu, johon voi jättää sairaanhoi-
tajalle takaisinsoittopyynnön. Jos si-
nulla on toimittamattomia lääkkeitä 
vielä jäljellä, uudistamista ei tarvita.

Kun asioit  
päivystyksessä
Päivystys on tarkoitettu potilaille, 
joiden sairaus tai tapaturma vaatii 
välitöntä ensiapua sekä kiireellistä 
arviointia ja hoitoa, jota ei voi siir-
tää myöhemmäksi potilasturvalli-
suutta vaarantamatta.

Potilaiden hoidon tarpeen ja kii-
reellisyyden arvioi kokenut sairaan-
hoitaja. Potilaat hoidetaan sairau-
den ja sen hetkisen voinnin mu-
kaisessa kiireellisyysjärjestykses-
sä. Tulojärjestys tai tulokyyti ei ole 
hoitojärjestys.

Ennen kuin lähdet päivystykseen, 
soita numeroon 08 849 4511. Pu-
helimessa sairaanhoitaja arvioi oi-
reesi perusteella päivystyskäynnin 
tarpeellisuuden.  Hätätapauksessa 
soita aina numeroon 112. 

Päivystyksessä ei uudisteta  
reseptejä.

Koti ja kodinomaisuus tärkeintä 
ikääntyvien hoidossa
Ikääntyvien ympärivuorokauti-
sessa hoidossa muutetaan pal-
velurakennetta tämä vuoden ai-
kana. Muutoksella tähdätään jo 
tulevaan sote-muutokseen ja 
samalla pyritään valtakunnalli-
seen tavoitteeseen, jonka mu-
kaan iäkkäiden henkilöiden pit-
käaikainen hoito ja huolenpi-
to tulee järjestää ensisijaisesti 
omaan kotiin tai kodinomaiseen 
asuinpaikkaan. 

Muutos tarkoittaa käytännössä si-
tä, että pitkäaikaisen laitoshoi-
don paikkoja muutetaan tehos-
tetun palveluasumisen paikoiksi, 
koska pitkäaikainen laitoshoito on 
perusteltua vain lääketieteelli-
sistä syistä.

Mikä muuttuu? 
Vihannin Ukonmäestä Onnelan 
tilat suljetaan asiakaskäytöstä, 
koska Onnelan tilat ja turvajär-
jestelyt eivät vastaa vanhusten-
hoidolle asetettuja vaatimuksia. 
Onnelassa on tällä hetkellä yh-
deksän ikäihmistä, joille tarjo-
taan jatkohoitopaikat muista pal-
velukeskuksista tai palvelusete-
lillä yksityisiltä palveluntuotta-
jilta. Jatkohoitopaikkoja selvi-
tetään yhteistyössä omaisten ja 
hoitohenkilökunnan kanssa siten, 
että asiakkaiden turvallinen hoi-
taminen ei vaarannu. Asiakkaiden 
oma mielipide huomioidaan hoi-
topaikan valinnassa.

Pattijoen Kotirannassa järjes-
tettävä laitoshoito loppuu ja 11 
asukkaalle tarjotaan tehostetun 
palveluasumisen paikka Mainingin 
Mäkikodista, joka on tähän saak-
ka ollut vuorohoidon yksikkö. Vas-
taavasti vuorohoito (12 paikkaa) 
siirtyy Kotirantaan, joka on tiloil-
taan soveliaampi vuorohoitokäyt-
töön. Lisäksi jäävät käyttöön kun-
tayhtymän alueella olevat muut 
vuorohoitopaikat (Puistola 1, Mä-

kelänrinne 2, Ukonmäki 2, Joki-
kartano 8 paikkaa).

Pyhäjoen Jokikartanossa järjes-
tettävän pitkäaikaisen laitoshoi-
don 14 asukaspaikkaa muutetaan 
tehostetun palveluasumisen pai-
koiksi. Kokonaisuudessaan Joki-
kartanon paikkamäärä pysyy sa-
mana.

Kun asukas siirtyy pitkäaikaisesta 
laitoshoidosta tehostettuun pal-
veluasumiseen, niin hän saa käyt-
töönsä enemmän asumisväljyyttä, 
jolloin omaistenkin on mukavam-
pi vierailla. 

Samalla muuttuvat asiakasmak-
sukäytännöt. Tehostetussa palve-
luasumisessa asukas maksaa erik-
seen vuokran, ateriat sekä palve-
lu- ja tukipalvelumaksun. Vuok-
raan on mahdollista hakea Kelalta 
asumistukea ja tarvittaessa hoi-
tohenkilökunta auttaa hakemuk-
sen teossa.

Miten edetään?
Yhtymähallituksen vahvistama 
palvelurakennemuutos on tarkoi-
tus toteuttaa syksyn aikana. Asi-
akkaille ja omaisille on jo alettu 
tiedottaa. Lisäksi kaikissa yksi-
köissä järjestetään omaisten il-
lat, joihin kutsutaan erikseen.

Hoidon ja hoivan tulosaluejoh-
taja Mervi Koski korostaa, että 
hoitohenkilökunta tekee tiivistä 
yhteistyötä asukkaiden ja omais-
ten kanssa muutostilanteessa. −
Ratkaisu voi nyt tuntua vaikeal-
ta, mutta täytyy kuitenkin pitää 
mielessä, että tavoitteena on asi-
akkaiden yksilöllinen ja turvalli-
nen hoito pidemmällä aikavälil-
lä ja valtakunnalliset linjaukset 
ikääntyvien hoidosta. Myös hen-
kilöstö on ollut mukana suunni-
telmissa ja he ymmärtävät muu-
toksen välttämättömyyden, Kos-
ki painottaa.

Kesäajan toiminta 2017
Terveyden- ja sairaanhoidon palvelut:
Päivystys: 
Päivystys toimii koko kesän ajan normaalisti ilman ajan-
varausta. Jos mahdollista, ilmoita tulostasi päivystyk-
seen soittamalla numeroon 08 849 4511. Hätätilanteis-
sa ambulanssi tilataan numerosta 112.

Vastaanottopalvelut:
Kesävastaanotto toimii keskitetysti 3.–30.7. Raahen 
pääterveysaseman lääkärin ja hoitajan vastaanotolla 
ajanvarauksella. Ajanvaraus ja puhelinneuvonta ovat 
avoinna ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15 puh. 08 849 4580. 
Klo 8-10 ma-pe puhelimessa on takaisinsoittopalvelu, 
jolloin asiakas jättää takaisinsoittopyynnön ja hoitaja 
soittaa takaisin mahdollisimman pian. Klo 10 jälkeen 
hoitajat vastaavat puheluihin ja puhelimen ollessa va-
rattuna asiakas voi jättää takaisinsoittopyynnön. 

Kesävastaanotto palvelee kaikkia kuntayhtymän alueen asuk-
kaita ja NettiRassi-viesteihin vastataan keskitetysti Raa-
hesta.

Pyhäjoella, Ruukissa, Siikajoenkylällä ja Vihannissa 
lääkärin vastaanotot ovat suljettuina 3.–30.7. 

Reseptien uusinnasta ja diabetesvälineiden hakemises-
ta tulee huolehtia ennen 29.6.2017. Diabetesvälineja-
kelu on suljettuna 3.-30.7. Reseptin uudistamispyynnön 
voi jättää www.nettirassi.fi tai www.omakanta.fi kaut-
ta. Reseptin uusimiseen menee uusimispyynnön saapu-
misesta noin viikko.

Marevan - hoidossa olevat asiakkaat käyvät verikokeis-
sa Raahen sairaalan laboratoriossa. Vastaukset soite-
taan asiakkaille sovitusti.

Laboratoriopalvelut: 
Laboratorion sivutoimipisteiden aukioloa rajoitetaan 
lääkärin vastaanottojen sulkuaikana. Sivunäytteenotto-
pisteet (Pyhäjoki, Ruukki ja Vihanti) ovat avoinna sulun 
aikana seuraavasti ja toivomme, että kesäsulun aikana 
asiakkaamme varaisivat ajan laboratorioon:

Vihanti: 10. ja 17.7., klo 7.30 – 11.00 
Pyhäjoki: 11. ja 18.7., klo 7.30 – 11.00 
Ruukki: 13. ja 20.7., klo 7.30 – 11.00

Raahen sairaalan näytteenotto on avoinna sivutoimi-
pisteiden sulkujen aikana arkipäivisin klo 8-15 (tiistain 
pidennettyä aukioloaikaa ei ole kesällä). Laboratorion 
ajanvaraus toimii puhelinnumerossa 08 849 4838 arki-
päivisin klo 8-11. Ajan laboratorioon voi varata myös 
NettiRassissa ja laboratoriossa voi asioida ilman ajan-
varausta vuoronumerolla.

Suun terveydenhuolto: 
Suun terveydenhuollon toiminta Raahen hammashoi-
tolassa Softpoliksessa on päivystysluontoista 3.- 30.7. 

Raahen hammashoitolan puhelinnumerot ovat 08 849 4708, 
08 849 4720 ja 08 849 4710. 

Vihannin, Pyhäjoen ja Siikajoenkylän hammashoitolat 
ovat suljettuina 3.–30.7. Ruukin hammashoitola on sul-
jettu kokonaan 3.7.-6.8. ja  7.-11.8. Hammashoitolas-
sa on suuhygienisti, mutta ei hammaslääkäriä. Ruukin 
alueen hammassärkypäivystys hoidetaan 7.-11.8. Vi-
hannin hammashoitolassa (puh. 08 849 5104). Siikajo-
ki-Revonlahti alueen asukkaat voivat käydä myös Raa-
hen Softpoliksen hammashoitolassa särkypäivystyksessä. 

Erikoissairaanhoidon poliklinikat ovat  
suljettuina seuraavasti: 

Sisätautien ja diabetespoliklinikka 3.–30.7. 
Lastentautien poliklinikka 30.6.-13.8. 
Äitiys- ja naistentautien poliklinikka 8.7.-6.8. 
Kipupoliklinikka 1.7.-6.8. 
Kirurgian poliklinikka 8.7.-6.8. 
Korva-, nenä ja kurkkutautien poliklinikka 8.7.-6.8.

Leikkaustoiminta: 
Leikkaus- ja operatiivinen osasto 1 ovat suljettuina 
7.7. klo 14 - 7.8. klo 07 
Päiväkirurginen yksikkö on suljettu 1.7. - 7.8. klo 07

Fysioterapia:
Raahessa fysioterapian toiminta on supistettua ja fysio-
terapian toimipisteet Ruukissa Mäkelänrinteellä, Vihan-
nissa ja Pyhäjoella ovat suljettuina 3.- 30.7. Apuväline-
palvelut toimivat normaalisti koko kesän.

Lasten ja perheiden palvelut:

Neuvolat toimivat supistetusti 3.-30.7. Raahessa ja 
Ruukissa. Siikajoenkylän, Vihannin ja Pyhäjoen neu-
volat ovat kiinni ja toiminnot on keskitetty Raaheen. 
Ko. aikana käytössä ovat kaikkien neuvoloiden asiak-
kaille vain seuraavat puhelinnumerot: äitiyshuolto  
040 135 8041, 040 135 8042, 040 135 8044 sekä lasten-
neuvola 040 135 8045 ja 040 135 8047, puhelintunti on 
klo 12-13 (muihin numeroihin tulleita viestejä tai soit-
toja ei seurata sulun aikana).

Lastensuojelun sosiaalityö ja tehostettu perhetyö toi-
mivat supistetusti ajalla 3. -30.7. Lastensuojeluasiois-
sa päivystys virka-aikana puh. 044 439 3710.

Perheneuvola toimii supistetusti ajalla 3.-30.7. Päivys-
tys arkisin klo 10-11, puh. 040 135 8125.

Varhaisen tuen perhetyö ja lapsiperheiden kotipalvelu 
toimivat supistetusti ajalla 3.-30.7. Kiireellisissä asiois-
sa yhteydenotot arkisin puh. 040 830 3083.

Aikuissosiaalityön palvelut:
Raahen sosiaalipalvelukeskus, Pyhäjoen, Siikajoen ja 
Vihannin sosiaalitoimistot ovat suljettuina ajalla 3.-
30.7. Seutukunnallinen aikuissosiaalityön päivystys jär-
jestetään sulun aikana Raahen sosiaalipalvelukeskuk-
sessa.  Päivystävä sosiaaliohjaaja on tavattavissa puh. 
040 135 8021 ma-pe klo 9-12.  Aikuissosiaalityön päivys-
tyksessä hoidetaan kiireelliset, akuutit kriisitilanteet.

Kaikkien seutukunnan kuntien asiakkaiden tu-
lee jättää harkinnanvaraiset toimeentulotukihake-
mukset sulun aikana sähköisesti NettiRassin kautta 
(www.nettirassi.fi) tai kirjallisesti Raahen sosiaalipal-
velukeskukseen osoitteeseen Raahen sosiaalipalvelu- 
keskus, Rantakatu 8 E 3. krs., 92100 Raahe.

Kiireellisissä vammaispalveluasioissa yhteydenotot  
aikuissosiaalityön päivystykseen puh. 040 135 8021.

Työkeskus Paja-Pehkola on kiinni 3.- 30.7. ja Toiminta-
keskus Kuutti on kiinni 3.-31.7.

Ikääntyneiden palvelut:
Ikäihmisten poliklinikka on suljettu 3.-30.7.

Päivätoiminta on suljettu Raahessa, Pyhäjoella ja Sii-
kajoella 26.6.-30.7. Vihannissa päivätoimintaa järjes-
tetään joka toinen viikko ajalla 29.5.-20.8.

Mielenterveys- ja päihdepalvelut:
Mielenterveystoimisto, psykiatrinen osasto ja kuntou-
tusyksikkö Kotirappu toimivat normaalisti.

A-klinikka on suljettu 17.-28.7.

Sairaalan muuntamon ja  
viemäreiden korjaustyöt
Raahen sairaalan muuntamon  
rakennustöitä tehdään 18.5. - 15.7. 
ja sähköteknisiä töitä 1.6. - 30.9. 

Pohjakerroksen sade- ja jätevesi-
viemärien saneeraustöitä tehdään 
5.6. - 30.10.

Korjaustyöt aiheuttavat häiriöitä liikennöintialueella.


